
Sporządziła : Hanna Maciejkiewicz                                                                                                                                                                                                               

zgodnie z projektem z dnia 16.02.2018r. 

             Zarządzenie Nr 113/2018                                                                                               

 Prezydenta Miasta Tczewa                                                                                                    

   z dnia 26 kwietnia 2018r. 

w sprawie: sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości              

niezabudowanych stanowiących własność Gminy Miejskiej Tczew,  położonych w Tczewie 

przy   ul. Czerwonego Kapturka oraz ustalenia wykazu tych  nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym         

(tekst jedn. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 25 ust.1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37             

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.             

Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Komisji Polityki Gospodarczej                        

i Komisji Finansowo – Budżetowej 

 Prezydent Miasta Tczewa                                                                                                                  

zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się sprzedać w drodze przetargu nieograniczonego grunt                

niezabudowany położony  w Tczewie przy ul. Czerwonego Kapturka i oznaczony                

numerami działek: 

• dz. 98/14 obr. 11  o pow. 2877m
2
,  KW GD1T/00017957/0 za cenę netto 930.000,00zł    

• dz. 98/15 obr. 11  o pow. 2877m
2
,  KW GD1T/00017957/0 za cenę netto 930.000,00zł    

• dz. 98/16 obr. 11  o pow. 2154m
2
,  KW GD1T/00017957/0 za cenę netto 670.000,00zł   

• dz. 98/17 obr. 11  o pow. 2154m
2
,  KW GD1T/00017957/0 za cenę netto 670.000,00zł              

2. Działki    znajdują   się   w   obszarze  Zmiany  miejscowego  planu   zagospodarowania     

      przestrzennego terenu mieszkalno – usługowego Piotrowo w Tczewie i objęte są terenem    

      oznaczonym symbolem „12U” – przeznaczenie terenu: tereny usług. 

      Zagospodarowania działek  należy dokonać na warunkach określonych w Planie. 

 

§ 2. 

 

Ustala się wykaz ww. nieruchomości stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

celem wywieszenia go na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tczewie na okres 21 dni. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 

Komunalnym. 

                                                                    § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Prezydent Miasta 

 

 

         Mirosław Pobłocki 


